
报价唯一性 

投标分项报价表 

项目编号/包号：常采公[2022]0217 号 

项目名称：服务器采购                                                                               报价单位：人民币元 
序

号 

分项 

名称 

品牌 

商标 
规格型号 技术参数 数量 单位 

投标价格 

单价 合价 

1 服务器 H3C 
H3C UniServer 

R6900 G3 

4 颗 5220 处理器，512G 内存，2块 600G 15K SAS 硬盘，9361-2G 阵列

卡，1块双端口 16GB HBA 卡，2块双口万兆网卡（含模块），1块四

口千兆网卡，2个 1600W 冗余电源，三年 7*24 保修 

7 台 142580 998060 

2 
超融合

平台 
H3C 

H3C UIS-Cell 

 3030 G3 12LFF  

6 节点，每节点 2颗 5220R 处理器，512G 内存，2块 600G 系统硬盘，

8块 12TB 数据盘，2块 960G NVME 固态硬盘，1块 9361-2G 阵列卡，2

块双口万兆网卡（含模块），1 块四口千兆网卡，2 个 800W 电源，含

超融合管理软件授权，虚拟化软件授权，分布式存储软件授权 

1 套 1468890 1468890 

3 

后端内

连交换

机 

H3C 
H3C 

S6520X-24ST-SI 

以太网交换机主机,支持 24 个 1G/10G BASE-X SFP Plus 端口(2XG 

Combo)，2个 150W 电源模块 
2 台 41695 83390 

4 模块 H3C SFP-XG-SX-MM850-D SFP+ 万兆模块(850nm,300m,LC) 48 个 820 39360 

合     计  （大写：人民币贰佰伍拾捌万玖仟柒佰元整）  2589700 

                 

投标人名称（加盖公章）：____________ 

日期：2022年11月4日 



序号 设备型号 配置 数量 备注 

1 服务器 具体配置参见招标参数 7 台  

2 超融合平台 具体配置参见招标参数 1 套  

3 后端内连交换机 具体配置参见招标参数 2 台  

4 模块 具体配置参见招标参数 48  

 

 

 
 

 


